เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สินทีเสียหาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นบ 
จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหาย จำนวน ๑ งาน ผู้Iด้รับการคัดเสือก ได้แก่ ส.บายพาสพาณิชย์ (ส่ง 

ออก,ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๗๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที, ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๔

อำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์ 
(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณ์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ รักษาราชการ 
แทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล^